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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ROSALBA CAMPOS 
CERQUERA. RAD. No.  2021/00226. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066130002108 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

11/10/2020 OCTUBRE 2,02 19 554.032,00 7.087,92 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 554.032,00 11.025,24 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 554.032,00 10.803,62 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 554.032,00 10.748,22 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 554.032,00 10.135,09 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 554.032,00 10.803,62 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 554.032,00 10.748,22 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 554.032,00 10.692,82 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 554.032,00 10.692,82 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 554.032,00 10.637,41 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 554.032,00 10.692,82 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 554.032,00 10.692,82 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 554.032,00 10.582,01 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 554.032,00 10.692,82 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 554.032,00 10.803,62 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 554.032,00 10.914,43 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 554.032,00 10.548,77 

30/03/2022 MARZO 2,05 30 554.032,00 11.357,66 

INTERESES CORRIENTES  $         79.386,00  

INTERESES DE MORA   $       189.659,93  

SALDO DE LA OBLIGACION  $       823.077,93  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066520180522 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

05/04/2021 ABRIL 1,94 25 13.354.083,00 215.891,01 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 13.354.083,00 257.733,80 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 13.354.083,00 257.733,80 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 13.354.083,00 256.398,39 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 13.354.083,00 257.733,80 
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01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 13.354.083,00 257.733,80 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 13.354.083,00 255.062,99 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 13.354.083,00 257.733,80 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 13.354.083,00 260.404,62 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 13.354.083,00 263.075,44 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 13.354.083,00 254.261,74 

30/03/2022 MARZO 2,05 30 13.354.083,00 273.758,70 

INTERESES CORRIENTES  $    2.439.855,00  

INTERESES DE MORA   $    3.067.521,89  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  18.861.459,89  
 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066130002108 $       823.077,93 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066520180522 $  18.861.459,89 

TOTAL $ 19.684.537,82 

 

 

 

 

 

 

 

 


